PRONAR Sp. z o.0.

QUD 17-210 NAREW, UL. MICKIEWICZA 101A, WOJ. PODLASKIE
tel.: +48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29
+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82

fax: +48 085 681 63 83 +48 085 682 71 10
PRONAR www.pronar.pl

KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH

PRZETRZASACZ KARUZELOWY

PRONAR PWP770

WYDANIE 2A-12-2011 NR PUBLIKACJI 198N-00000000-SP






KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH

PRZETRZASACZ KARUZELOWY

PRONAR PWP770

WYDANIE 2A-12-2011 NR PUBLIKACJI 198N-00000000-SP






SPIS TRESCI

WSTEP
ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ ESCI ZAMIENNYCH
ZASADY ZAMAWIANIA CZ ESCI

KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH
UKLAD ZAWIESZENIA
AMORTYZATOR
KARUZELA Z KOLKIEM JEZDNYM
RAMA MODUtLU CENTRALNEGO
OSLONA
RAMA MODULU SRODKOWEGO PRAWEGO
RAMA MODULU SRODKOWEGO LEWEGO
RAMA MODULU KO NCOWEGO PRAWEGO
RAMA MODULU KO NCOWEGO LEWEGO
UKLAD NAP EDOWY
PRZEKLADNIA K ATOWA 4350-9.318.800
PRZEKLADNIA K ATOWA 4350-9.319.800
UKELAD HYDRAULICZNY
CYLINDER 50sj25B/650m1a18
NALEPKI INFORMACYJNE | OSTRZEGAWCZE

o 00 N O O,

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36






WSTEP

Rozmieszczenie czesci w katalogu nie musi by¢ kolejnoscig montazu/demontazu

poszczegoblnych elementow.

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania w produkowanych maszynach zmian

konstrukcyjnych utatwiajgcych obstuge oraz poprawiajgcych jakosé ich pracy.
Katalog czesci zamiennych jest aktualny w dniu wydania.
W przypadku niejasnosci nalezy kontaktowaC sie ze Sprzedawcg lub bezposrednio z
Producentem.
Adres Producenta
PRONAR Sp. z 0.0.
ul. Mickiewicza 101A

17-210 Narew

Telefony kontaktowe
+48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29

+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82



ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ ESCI
ZAMIENNYCH

/@ NI
PRZEKLADNIA KATOWA |
9.304.236.10 0011 PDT290 iyl

PRONAR

A/

20

5
/°
PRZEKLADNIA KATOWAI

NP
9.304.236.10 001/1-001/3 PDT290 P@Rg\%
2

) NUMER N
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 OBUDOWA 0.304.0300.00 1
2 KOLO ZEBATE Z29 M.5 0.304.6000.00 1
3 SRUBA M10X25 8,8 8.1.1.00061 8
4 £OZYSKO 30208 8.0.9.00024 1
5 KOREK G3/8"GAS 8.6.5.00006 2
8)
(1) Nazwa zespotu (2) Numer zespotu kompletnego (3) Rysunek zestawieniowy
(4) Numer rysunku (5) Odniesienie do rysunku (rysunkow) (6) Typ maszyny
(7) Liczba porzgdkowa  (8) Nazwa czesci (9) Typ czesci (10) Numer katalogowy

(11) llos¢ czesci w komplecie (12) Uwagi dotyczgce czesci (13) Numer zmiany konstrukcyjnej

Katalog czesci zamiennych zawiera rysunki zestawieniowe umieszczone po lewej stronie

publikacji i odpowiadajgcy mu wykaz czesci zamiennych po stronie prawe;.

Rysunek zestawieniowy oraz tabela z wykazem czesci zamiennych opisane sg przy pomocy
nazwy zespotu (1) oraz numeru zespotu kompletnego (2) — jezeli wystepuje. Ze wzgledu na
ztozonos$¢ niektorych podzespotéw caly uktad moze by¢ podzielony na kilka widokow.
Pierwszy cztion numeru rysunku (4), oznacza grupe rysunkoéw do ktorej odnosi sie caly ukfad,



drugi czton numeru rysunku (4) oznacza kolejny rysunek w danej grupie. Przyktadowo, jezeli w
danym zespole umieszczono 3 rysunki, to kazdy z nich bedzie oznakowany w sposob
nastepujgcy 001/1, 001/2 i 001/3. Tabela z wykazem czesci zamiennych odnoszgca sie do tej
grupy rysunkowej bedzie opisana w polu (5) w sposob nastepujgcy: 001/1 — 001/3.

Liczba porzgdkowa (7) umieszczona w tabeli odnosi sie do pozycji czesci zaznaczonej na

rysunku podzespotu.

W kolumnie zmiany konstrukcyjne (13) umieszczane sg numery zmian dotyczgce danej czesci
(grupy czesci). Zmiany konstrukcyjne (jezeli wystepujg) umieszczone sg na kohcu Katalogu

czesci zamiennych i dotyczg starszych wersji maszyny.

Strzatka umieszczona na rysunku zestawieniowym wskazuje normalny kierunek pracy (jazdy)

maszyny.

ZASADY ZAMAWIANIA CZ ESCI ZAMIENNYCH

Zamowienie czesci musi obejmowac nastepujgce pozycje:

* Nazwe czesci
* Typ czesci
* Numer katalogowy
* llos¢ zamawianych czesci
* Typ maszyny i numer fabryczny
Kompletne zamowienie musi zawiera¢ rowniez informacje o kontakcie telefonicznym z osobg

zamawiajgcg oraz adresem dostarczenia przesyiki.



UKLAD ZAWIESZENIA 0010 PWP770 5@&

PRONAR




UKLAD ZAWIESZENIA

001/0 PWP770 5@&

PRONAR
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | uwacl | zK
(NUMER NORMY)
1 | ZACZEP 198N-01020000 1
2 | RAMA NOSNA I 198N-09010000 1
3 | STOPA PODPOROWA 198N-01090000 2
4 | WAHACZ ZACZEPU 198N-01040000 2
5 | SWORZEN RAMY 198N-01050000 1
6 | PRZEGUB KULOWY 198N-01010000 1
7 | TULEJKA SWORZNIA 198N-01060000 1
8 gmgg;}éAEzplE CZAJACA | M30-8-A2) PN-EN ISO 7040 1
9 ITGUIEE‘}](@V%%EOZYSK IR45X58,5x39,7 IR45X58,5x39,7 1
10 | TULEJKA BLOKUJACA 198N-01070000 1
11 | KOLEK SPREZYSTY 8x60-St PN-EN SO 8752 1
12 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 1
13 évg’gNRiEN ZACZEPU 198N-01140000 1
14 | ZAWLECZKA SPREZYSTA | 4x75-A2] PN-ISO 7072 1
15 | SRUBA M16x140-8.8-A2) | PN-EN ISO 4014 2
16 gmgiﬁzzpm CZAJACA | M16-8-A23 PN-EN ISO 7040 2
17 | PODKEADKA 16-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 2
18 | SRUBA Z UCHEM M12-A2J DIN 580 2
19 | BLOKADA STOPY 185N-01350000 2
20 | ZAWLECZKA DO RUR 11x100 20029882 2
21 S‘gLONREZgg ZACZEPU 198N-01100000 2
22 | PODKEADKA 30-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 8
23 | PRZETYCZKA 12x45-A2] PN-ISO 7072 2
24 | KOLEK SPREZYSTY 5x40-St PN-EN SO 8752 10
25 | SWORZEN TELESKOPU 198N-01170000 2
26 | PODKEADKA 20-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 4
27 | KOLEK SPREZYSTY 5x35-St PN-EN SO 8752 4
28 | OBEIMA PODWOJINA 015 f?czfopsz 1
29 | SRUBA M8x35-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 1
31 | SWORZEN SILOWNIKA 198N-01180000 2
32 | PODKELADKA 24-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 4
33 | TULEJKA DYSTANSOWA 198N-01200000 2
34 | POPYCHACZ 198N-01210000 2
35 | SPREZYNA POPYCHACZA 198N-01220000 2
26 | AMORTYZATOR GUMOWO- | o onte ,

METALOWY




AMORTYZATOR

N
198N-05000000 0020 PWP770 L

PRONAR

7Ry
AN e e e g == Y
) 1)
-
N

10




AMORTYZATOR N
198N-05000000 002/0  PWP770 L
PRONAR
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 iII\D/II?DIIEQZT\:(I}QTOR A 180N-01060000 1
2 RURA WEWNETRZNA 198N-05020000 1
3 RURKA ZEWNETRZNA 198N-05010000 1
4 ZAWLECZKA DO RUR 11x100 20029882 1
5 WKLADKA MMP.P3 30SH 198N-05040000 2
6 PODKLADKA 198N-05030000 2
7 SRUBA M10x100-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2
8 | SPREZYNA TALERZOWA 20x10,2x1 - ocynk | S22610 20
9 PODKLADKA 10-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091 2
10 | NAKRETKA M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 2

SAMOZABEZPIECZAJACA

UWAGA: llosci podane w tabeli dotyczg jednego amortyzatora.

11




KARUZELA Z KOLKIEM JEZDNYM

003/0 PWP770

i

PRONAR

12




KARUZELA Z KOLKIEM JEZDNYM

003/0 PWP770 ﬁg&

PRONAR
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | uwacl | zK
(NUMER NORMY)
1 | TARCZA MOCUJACA 198N-02020000 1
> | RAMIE PALCA 198N-02040000 7
3 | PALEC PRZETRZASACZA 198N-02050000 7
4 | UCHWYT KOtA 198N-10020000 1
WKRET Z tBEM
5 | STOZKOWYM Z GNIAZDEM | M10x35-8.8-A2J PN-EN SO 10642 1
SZESCIOKATNYM

6 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z12,2-FelZn5 PN-77/M-82008 21
7 | PODKEADKA USTALAJACA 198N-10080000 1
8 | wpUST A 10x8x60 PN-70/M-85005 1
9 | SRUBA M12x40-10.9-A2) | PN-EN ISO 4017 14
10 | PODKEADKA 12-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 7
11 gmgiﬁzzpm CZAIACA | ML2-10-A2) PN-EN 1SO 7040 14
12 | SRUBA M12x50-10.9-A2) | PN-EN ISO 4014 7
13 | ZACISK PALCA 198N-02230000 7
14 | KOtO 16x6.50-8 16x6.50-8 1
15 | MOCOWANIE KOtA 198N-10050000 1
16 | REGULACJA KOLA 198N-10030000 1
17 | SWORZEN KOtA 198N-10010000 1
18 | PODKEADKA REGULACYJINA 206N-02210000 1
19 | PODKEADKA REGULACYJINA 206N-02220000 1
20 | PODKEADKA REGULACYJINA 206N-02230000 1
21 QAAI\';?EL'E’EZPIE CZAJACA | M16-8-A23 PN-EN ISO 7040 1
22 | PODKEADKA 16-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 1
23 | PODKELADKA DYSTANSOWA 198N-10060000 1
24 | PODKEADKA 18-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 1
25 | PRZETYCZKA 6x42 PN-ISO 7072 1
26 | KOLEK SPREZYSTY 5x50-C PN-EN SO 8752 3
27 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2
28 | SWORZEN tACZACY 198N-10070000 1

UWAGA: llosci podane w tabeli dotyczg jednego modutu karuzeli z kétkiem jezdnym.

13




RAMA MODUtU CENTRALNEGO

004/0 PWP770 ﬁ@&

PRONAR

14




RAMA MODUtU CENTRALNEGO

004/0 PWP770 5@&

PRONAR
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | uwacl | zK
(NUMER NORMY)

1 | BELKA NOSNA LEWA 198N-02030000 1

2 | BELKA NOSNA PRAWA 198N-02010000 1

3 | SWORZEN GWINTOWANY 198N-02140000 4

4 gmgg;}éAEzplE CzAJACA | M14-8-A2) PN-EN ISO 7040 8

5 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z14,2-FelZn5 PN-77/M-82008 8

6 | TULEJKA SLIZGOWA TUP2 40.40 TUP2 40.40 4
15 | PODKEADKA SPREZYSTA | Z12,2-FelZn5 PN-77/M-82008 8
16 | OSLONKA BREZENTOWA 198N-02130000 2
17 | SRUBA M8x16-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
18 | PODKELADKA SPREZYSTA | Z8.2-Feizn5 PN-77/M-82008 4
19 | ZACISK 198N-02100000 2
20 | SRUBA M12x125-8.8-A2) | PN-EN ISO 4014 8
21 | SRUBA M16x120-8.8-A2] Zg‘l'f:';‘dgg 8
22 | PODKLADKA SPREZYSTA | 716.3-Fe/zn5 PN-77/M-82008 8
23 gmgiﬁzzpm CZAJACA | M16-8-A23 PN-EN ISO 7040 8
24 | SWORZEN TELESKOPU 198N-01170000 2
25 | PODKEADKA 20-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 4
26 | KOLEK SPREZYSTY 5x35-St PN-EN SO 8752 4

15




005/0 PWP770 5@&

OSLONA

PRONAR

16



OSLONA 005/0 PWPT70 ﬁg&
PRONAR
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILO$C¢ | uwaGl | zk
(NUMER NORMY)
1 | OSLONA LEWA 198N-01110000 1
2 | OSLONA PRAWA 108N-01080000 1
3 | WKEADKA RURKI 40 466578 4
4 | SRUBA M12x35-8.8-A2) | PN-EN ISO 4017 8
5 | PODKLADKA 12-100 HV-A2J PN-EN 1SO 7091 8
6 | NAKRETKA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 8

SAMOZABEZPIECZAJACA

17




RAMA MODUtLU SRODKOWEGO
PRAWEGO

006/0 PWP770 5@&

PRONAR

18




RAMA MODUtLU SRODKOWEGO

006/0 PWP770 ﬁg&

PRAWEGO ORI
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | BELKA SRODKOWA 198N-03010000 1
3 | TULEJKA SLIZGOWA TUP2 40.40 TUP2 40.40 2
4 | SRUBA M12x125-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4
5 | PODKEADKA SPREZYSTA Z12,2-FelZn5 PN-77/M-82008 4
6 | OSLONKA BREZENTOWA II 198N-03050000 1
7 | SWORZEN SZTYWNY 198N-03020000 2
8 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2
9 | SRUBA M10x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2
10 | PODKLADKA SPREZYSTA 210,2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2
11 | PODKLADKA DYSTANSOWA 198N-03060000 2
12 | PIERSCIEN OSADCZY Z 40 PN-81/M-85111 2
13 | SRUBA M8x16-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
14 | PODKLADKA SPREZYSTA 78,2-FelzZn5 PN-77/M-82008 4
15 | ZACISK 198N-02100000 2

19




RAMA MODUtLU SRODKOWEGO
LEWEGO

007/0

PWP770 ﬁg&

PRONAR

20




RAMA MODUtLU SRODKOWEGO

007/0 PWP770 5@&

LEWEGO ORI
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | BELKA SRODKOWA 198N-03010000 1
3 | TULEJKA SLIZGOWA TUP2 40.40 TUP2 40.40 2
4 | SRUBA M12x125-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4
5 | PODKEADKA SPREZYSTA Z12,2-FelZn5 PN-77/M-82008 4
6 | OSLONKA BREZENTOWA II 198N-03050000 1
7 | SWORZEN SZTYWNY 198N-03020000 2
8 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2
9 | SRUBA M10x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2
10 | PODKLADKA SPREZYSTA 210,2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2
11 | PODKLADKA DYSTANSOWA 198N-03060000 2
12 | PIERSCIEN OSADCZY Z 40 PN-81/M-85111 2
13 | SRUBA M8x16-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
14 | PODKLADKA SPREZYSTA 78,2-FelzZn5 PN-77/M-82008 4
15 | ZACISK 198N-02100000 2

21




RAMA MODULU KO NCOWEGO
PRAWEGO

008/0 PWP770

i

PRONAR

22




RAMA MODUtLU KO NCOWEGO

008/0 PWP770 ﬁg&

PRAWEGO ORI
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | uwacl | zk
(NUMER NORMY)

1 | BELKA KONCOWA 198N-04010000 1

2 | OSLONA 198N-04030000 1

4 | ZAPADKA 198N-01150000 1

5 | SRUBA M12x125-8.8-A2) | PN-EN 1SO 4014 4

6 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z12,2-Fe/zZn5 PN-77/M-82008 8

7 | SWORZEN SZTYWNY 198N-03020000 2

8 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2

9 | SRUBA M10x20-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
10 | PODKLADKA SPREZYSTA | 210.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 4
11 | PODKLADKA DYSTANSOWA 198N-03060000 2
12 | PIERSCIEN OSADCZY Z 40 PN-81/M-85111 2
13 | SRUBA M12x35-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
14 gmgiﬁzzpm CZAIACA | M12-8-A23 PN-EN 1SO 7040 4
15 | SWORZEN SHOWNIKA 198N-04050000 1
16 | KOLEK SPREZYSTY 5x35-St PN-EN 1SO 8752 1
17 | SRUBA M12x25-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 2
18 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z12.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 2
19 | TULEJA ZAPADKI 185N-01150000 2
20 | SPREZYNA SIOWNIKA 198N-01160000 1
21 'F-,'g'ml\;’:-DEOC\J\?ANA 06 L=5000 PN-EN SO 1140 1
22 | SRUBA M8x16-8.8-A2] PN-EN 1SO 4017 2
23 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z8.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 2
24 | ZACISK 198N-02100000 1
25 | WKEADKA RURKI 30 466574 2

23




RAMA MODULU KO NCOWEGO
LEWEGO

009/0 PWP770

i

PRONAR

24




RAMA MODUtLU KO NCOWEGO

009/0 PWP770 ﬁg&

LEWEGO ORI
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | uwacl | zk
(NUMER NORMY)

1 | BELKA KONCOWA LEWA 198N-07010000 1

2 | OSLONA 198N-04030000 1

4 | ZAPADKA 198N-01150000 1

5 | SRUBA M12x125-8.8-A2) | PN-EN 1SO 4014 4

6 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z12,2-Fe/zZn5 PN-77/M-82008 8

7 | SWORZEN SZTYWNY 198N-03020000 2

8 | SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2

9 | SRUBA M10x20-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
10 | PODKLADKA SPREZYSTA | 210.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 4
11 | PODKLADKA DYSTANSOWA 198N-03060000 2
12 | PIERSCIEN OSADCZY Z 40 PN-81/M-85111 2
13 | SRUBA M12x35-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 4
14 gmgiﬁzzpm CZAIACA | M12-8-A23 PN-EN 1SO 7040 4
15 | SWORZEN SHOWNIKA 198N-04050000 1
16 | KOLEK SPREZYSTY 5x35-St PN-EN 1SO 8752 1
17 | SRUBA M12x25-8.8-A2J PN-EN 1SO 4017 2
18 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z12.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 2
19 | TULEJA ZAPADKI 185N-01150000 2
20 | SPREZYNA SIOWNIKA 198N-01160000 1
21 'F-,'g'ml\;’:-DEOC\J\?ANA 06 L=5000 PN-EN SO 1140 1
22 | SRUBA M8x16-8.8-A2] PN-EN 1SO 4017 2
23 | PODKLADKA SPREZYSTA | Z8.2-Fe/zn5 PN-77/M-82008 2
24 | ZACISK 198N-02100000 1
25 | WKEADKA RURKI 30 466574 2

25




UKLAD NAP EDOWY 0100 PWP770 5@&

PRONAR

26




UKLAD NAP EDOWY

010/0 PWP770 5@&

PRONAR
] NUMER -
LP. NAZWA CZ ESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)

1 | PRZEKLADNIA KATOWA 4350-9.318.800 1

2 | PRZEKLADNIA KATOWA 4350-9.319.800 6

3 | WAL PRZEGUBOWO Toziaiceooris | 1

1620-6200-131-04

4 | SRUBA M8x16-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4

5 | OSLONA KONCOWKI WALU 41703 1

6 | OSLONA 198N-08010000 1

7 | PODKLADKA SPREZYSTA 78.2-FelZn5 PN-77/M-82008 4

8 | NAKRETKA SAMOZAB. M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 4

9 | OPASKA SLIMAKOWA Bs 70-90 PN-71/M-74906 1
10 | SRUBA M16x110-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2
11 | PODKLADKA SPREZYSTA Z16,3-Fe/zZn5 PN-77/M-82008 2
12 | WALEK NAPEDOWY 198N-02080000 1
13 | PRZEGUB PODWOJINY SH20.000000 2
14 | WALEK NAPEDOWY 198N-03030000 2
15 | PODKLADKA DYST. | 198N-02180000 2
16 | PODKLADKA DYST. Il 198N-02190000 2
17 | PODKLADKA DYST. Il 198N-02200000 2
18 | PIERSCIEN OSADCZY Z28 PN-81/M-85111 10
19 | PIERSCIEN OSADCZY w85 PN-81/M-85111 4
20 ﬁgﬁvﬁ% KULKOWE 2209 2RS 2209 2RS 4
21 | PIERSCIEN OSADCZY Z 45 PN-81/M-85111 2
22 | PRZEGUB POJEDYNCZY $20.000000 2
23 | WALEK NAPEDOWY 198N-04020000 2

27




011/0 PWP770 5@&

PRZEKLADNIA K ATOWA

4350-9.318.800

18

AR
4

R

LS A

28



PRZEKLADNIA K ATOWA
4350-9.318.800

011/0 PWP770 5@&

PRONAR
) NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)

1 | OBUDOWA 0.318.0301.00 1

2 | KOREK 3/8” 8.6.5.00006 1

3 | SRUBA M8x22 HHB (8.8) 8.1.1.00041 6

4 | WAL ZEBATY 1"3/8 76 Z13 M5.8 | 0.318.5002.00 1

5 | ZESTAW PODKLADEK 35.3x48 0.259.7500.00 2

6 | USZCZELNIACZ 35x62x8 8.7.1.02456 1

7 | LOZYSKO ROLKOWE ?;;?;20 4.25) 8.0.9.00127 1

8 | LOZYSKO ROLKOWE 32007 X (35x62x18) | 8.0.9.02367 1

9 | PIERSCIEN OSADCZY 33x35x2.5 8.5.1.00583 1
10 | WAL 0.318.3000.00 (01) 1
11 | KOLO ZEBATE KORONOWE | Z23 M5.8 0.318.6000.00 1
12 | PIERSCIEN OSADCZY 44x41.5x2,5 8.5.1.02368 1
13 | USZCZELNIACZ 40x80x10 8.7.1.02537 2
14 | PIERSCIEN OSADCZY 80x83.5x2,5 8.5.2.00030 2
15 | ZESTAW PODKLADEK 69x79.7 0.267.7500.00 2
16 | LOZYSKO KULKOWE 6208 (40x80x8) 8.0.1.00871 1
17 | LOZYSKO ROLKOWE ?z?ozfssongjs 8.0.9.00024 1
18 | POKRYWKA 0.318.1301.00 1
19 | PODKLADKA 35.3x48x2 0.110.7100.00 1
20 | KOREK 1/8" 8.6.6.02652 1

29




PRZEKLADNIA K ATOWA

g
4350-9.319.800 012/0 PWP770 M

PRONAR

ul 7

12 13 21 14 15 16 20 22 17 18 19

30




PRZEKLADNIA K ATOWA
4350-9.319.800

012/0 PWP770 5@&

PRONAR
) NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)

1 | KOREK 1/8" 8.6.6.02652 2

2 | KOLO ZEBATE KORONOWE | Z40 M4,6 0.319.6000.00 1

3 | LOZYSKO 6014 8.0.1.00416 1

4 | USZCZELNIACZ 45x62x8 8.7.1.02538 1

5 | PODKLADKA 45.2x54.8 0.175.7500 -

6 | LOZYSKO 6009 8.0.1.00715 1

7 | KOLO ZEBATE Z20 M4,6 0.319.5000.00 1

8 | LOZYSKO 6013 8.0.1.00480 1

9 | PODKLADKA 85.3x99.7 0.703.7500 -
10 | PIERSCIEN OSADCZY 1001 UNI 7435 8.5.2.00123 1
11 | USZCZELNIACZ 65x100x10 8.7.1.02539 1
12 | USZCZELNIACZ 170x200x15 8.7.1.02541 1
13 | PIERSCIEN OSADCZY BR200 8.5.3.02370 1
14 | USZCZELNIACZ 70x85x8 8.7.1.02540 1
15 | LOZYSKO 6012-2RS-C3 8.0.1.02516 1
16 | PODKLADKA 60,3x95x2 0.319.7100.00 1
17 | OBUDOWA 0.319.0300.00 1
18 | PIERSCIEN OSADCZY 60E UNI 7435 8.5.1.01551 1
19 | PODKLADKA 60.3x71.7 0.248.7500 -
20 | TULEJKA 0.319.7000.00 1
21 | PODKLADKA 95.2x109.8 0.160.7500.00 -
22 | PIERSCIEN OR-3231 8.7.6.02514 1

USZCZELNIAJACY O-RING

31




UKLAD HYDRAULICZNY 0130 PWP770 5@&

PRONAR

32




UKLAD HYDRAULICZNY

013/0 PWP770 5@&

PRONAR
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILoS$¢ | uwacl | zK
(NUMER NORMY)

1 | PRZEWOD DN8-2200 185N-01320800 1

2 | ZLACZE MESKIE M16x1,5 CNV 08 2/1615M 1

3 | SRUBA M8x35-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 1

4 | OBEJIMA PODWOJNA 015 AD2-15-15C+ADPS2 1

5 | DEAWIK 185N-01320500 2

6 | KOLANO 16x1,5 EW10LOMDCF 2

7 | ZLACZE PROSTE 3_8-16x1,5 GE10LR3/8EDOMDCF | 3

8 | DZIELNIK STRUMIENIA 3/8” V1023-3/8" 1

9 | SRUBA M6x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 3
10 | PRZEWOD DN8-1800 198N-01230000 2
11 | OBEJMA POJEDYNCZA 015 A215C+APS2 4
12 | SRUBA M6x35-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 8
13 | CYLINDER 50sj25B/650m1al8 | 106N-04190000 2
14 | ZAWOR KULOWY 16x1,5 KH10LX 2
15 | OPASKA ZACISKOWA 300x7,6 461186 4
16 ESFA HYDRAULICZNA 1l - 18EN-01320300 5
17 | ZLACZE OCZKOWE 14x1,5-16x1,5 WH10LMKDSOMDCF 2

33




CYLINDER 50sj25B/650m1al8

I
106N-04190000 014/0  PWP770  JL

PRONAR

34




CYLINDER 50sj25B/650m1a18
106N-0419000

014/0 PWP770 5@&

PRONAR
) NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | KORPUS CYLINDRA 106N-04190100 1
2 | ZESPOL TLOCZYSKA 106N-04190300 1
3 | DLAWNICA 106N-04170004 1
4 | TEOK 106N-04170003 1
5 | SMAROWNICZKA DIN 71412 - AM6 1
6 | PIERSCIEN ZGARNIAJACY K06-025 PU 25-33-5/7 1
K38-025 PU
7 | USZCZELKA 25X 33x5.6/6.3 2
8 | USZCZELKA K18 050-034/1 1
9 | PIERSCIEN PROWADZACY K68-025/1 25x29x9,6 2
PIERSCIEN
10 | S7CZELNIA] ACY DU0200500-720 1
PIERSCIEN .
11 yszczELNIAJACY O-ring 22,3x2.4 L
PIERSCIEN .
121 yszczELNIAJACY O-ring 50x3 1
13 | WKRET M6x8x3 DIN 915 2
L OZYSKO PRZEGUBOWE
14 | &/ 1ZGOWE GE25CX 1
15 | PIERSCIEN OSADCZY 42x1,75 DIN 472 1
16 | TLUMIK HALASU 80.0173.38 1

35




NALEPKI INFORMACYJNE |

I
OSTRZEGAWCZE 015/0 PWP770  JHL

PRONAR

N
—N

4
|

AN IAN A A

c &
i i
pr= [Ant

9
| | |

(-)'ﬂ' é !

PWP770 PRONAR

36




NALEPKI INFORMACYJNE |

015/0 PWP770 5@&

OSTRZEGAWCZE PRONAR
] NUMER B
LP. NAZWA CZ ESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE | UWAGI | zK
(NUMER NORMY)
1 | NALEPKA INFORMACYJINA 178N-00000001 1
2 | NALEPKA INFORMACYJNA 178N-00000002 1
3 | NALEPKA INFORMACYJINA 178N-00000003 1
4 | NALEPKA INFORMACYJINA 178N-00000004 1
5 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA 178N-00000005 2
6 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA 178N-00000006 2
7 | NALEPKA OSTRZEGAWCZA 178N-00000007 2
8 | NALEPKA HAK 178N-00000009 2
9 | NALEPKA SMAROWANIE 185N-00000011 8
10 | NALEPKA SYMBOL 198N-00000001 2

37




38



39



